


110

PEK TS

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:  
 IČO: 15808301  
 DIČ: CZ6204101189



**382 23**

Evidenční číslo: **20210104**

Konstantní symbol: 0008 IČO odběratele: 00245861  
 Variabilní symbol: 20210104 DIČ odběratele: CZ00245861

Odběratel:

Městys Frymburk  
 Frymburk 78  
 382 79  
 IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

**Likvidační lístek**  
 Období: 7/2021

Doklad: **21-001-00431**  
 Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

**Partner:** Variabilní symbol: **20210104** Došlo dne: 13.07.2021  
 Petr Štěrba, Černá v Pošumaví 1 Částka: **18 580,00** Datum UUP/UZP: 30.06.2021 / 30.06.2021  
 Měna: CZK Datum splatnosti: 14.07.2021  
 IČO: 15808301 Datum vyhotovení: 30.06.2021  
 Účet: 4294610207/0100 Ev. číslo daň. dokl. 20210104

Poznámka: stavební materiál - rekonstrukce TS

### Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Daň
				21				0,00	18 580,00

Operace je v souladu s právními předpisy.  
 Příkazce operace: .....  
 Správce rozpočtu: .....  
 Hlavní účetní: ..... dne: .....

### Rekapitulace DPH

Typ DPH	Sazba %	Hl. č.	Nárok	Základ daně	Daň	Cena s daní	Poměrný odpočet			Datum uplatnění	
							Podíl	Základ daně	Daň		
110	0,00	✓	P	18 580,00	0,00	18 580,00	100,00	18 580,00	0,00	18 580,00	13.07.2021

### Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Daň	Poznámka
042	0054									18 580,00	0,00	
321	0010									0,00	18 580,00	
<b>Celkem</b>										<b>18 580,00</b>	<b>18 580,00</b>	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 30.06.2021

Vyhotovil: 

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

### Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Daň	Poznámka
321	0010									18 580,00	0,00	
231	0100				6171	6121				0,00	18 580,00	
<b>Celkem</b>										<b>18 580,00</b>	<b>18 580,00</b>	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 30.06.2021

Vyhotovil: 

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:



110

PAG 78

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**

Dodavatel:  
 IČO: 15808301  
 DIČ: CZ6204101189



**382 23**  
 Peněžní ústav: Komerční banka  
 Účet: 4294610207 / 0100

Registrační údaje: ZU C. Krumlovc. j.: ZU-01/ZM/328/97/F  
 ZU C. Krumlovc. j.: ZU-00/00842/00/ZZ

Způsob dopravy:

Konečný příjemce:

Evidenční číslo: **20210104**

Konstantní symbol: 0008 IČO odběratele: 00245861  
 Variabilní symbol: 20210104 DIČ odběratele: CZ00245861

Odběratel:  
**Městys Frymburk**  
**Frymburk 78**  
**Frymburk**  
**382 79**

Forma úhrady: **Převodem**  
 Datum vystavení: 30.06.2021  
 Datum splatnosti: **14.07.2021**  
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.06.2021

Popis dodávky:  
Fakturujeme Vám:

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Sleva	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
CEMIX lepidlo basic 115 170kč	0000000238	q	1,500	561,98		842,97	21%	1 020,00
hloubková nano penetrace 5kg	1750320	ks	2,000	264,46		528,92	21%	640,00
F.profil,roh,PVCstkaninou2,5	150.200012	ks	20,000	24,79		495,86	21%	599,99
Polyst. EPS 100Z 50mm 5m2	0000000244	m2	80,000	111,57		8 925,60	21%	10 799,98
LAF GKB 12.5mm 125x2000	0000000189	ks	20,000	144,62		2 892,56	21%	3 500,00
CEMIX lepidlo basic 115 180kč	0000000238	q	2,500	595,04		1 487,60	21%	1 800,00
CEMIX vnitřní štuk 033. 110kč	0000000320	q	0,500	363,63		181,81	21%	220,00

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Základní sazba:	21%	15 355,37	3 224,63	18 580,00
Celkem:		15 355,37	3 224,63	18 580,00

**Cena k úhradě celkem (Kč) : 18 580,00**

Vystavil:  
Telefon:



Fax: 380744160  
Mobil:

E-mail:  
www:



**PETR**  
 STA...  
 382 23 Čern...  
 tel.: 38...  
 IČO: 158 08 301 DIČ: CZ6204101189

